Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 29 июля 2015 года N 376

Об утверждении Перечня должностей Федеральной службы судебных
приставов, при замещении которых федеральным государственным
гражданским служащим Федеральной службы судебных приставов
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального
закона от 07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, N 19, ст.2306; 2014, N 52 (ч.I), ст.7542), Указом Президента
Российской Федерации от 08.03.2015 N 120 "О некоторых вопросах
противодействия коррупции" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2015, N 10, ст.1506; официальный интернет-портал правовой
информации http://www.pravo.gov.ru, 15.07.2015, N 0001201507150011)
приказываю:

Утвердить прилагаемый Перечень должностей Федеральной службы
судебных приставов, при замещении которых федеральным государственным
гражданским служащим Федеральной службы судебных приставов
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами.

Директор
А.О.Парфенчиков

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
17 августа 2015 года,
регистрационный N 38547

http://docs.cntd.ru/document/499018380
http://docs.cntd.ru/document/420258051

Приложение. Перечень должностей
Федеральной службы судебных приставов,
при замещении которых федеральным
государственным гражданским служащим
Федеральной службы судебных приставов
запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные ...
Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ФССП России
от 29 июля 2015 года N 376

Перечень должностей Федеральной службы судебных приставов, при
замещении которых федеральным государственным гражданским служащим
Федеральной службы судебных приставов запрещается открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами

1. Директор Федеральной службы судебных приставов - главный судебный
пристав Российской Федерации.

2. Первый заместитель директора Федеральной службы судебных
приставов - первый заместитель главного судебного пристава Российской
Федерации.

3. Заместитель директора Федеральной службы судебных приставов -
заместитель главного судебного пристава Российской Федерации.

4. Начальник Отдела по защите государственной тайны, мобилизационной
подготовке и гражданской обороне Федеральной службы судебных приставов.

5. Заместитель начальника Отдела по защите государственной тайны,
мобилизационной подготовке и гражданской обороне Федеральной службы
судебных приставов.
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 18.08.2015,
N 0001201508180039

	Приложение. Перечень должностей Федеральной службы судебных приставов, при замещении которых федеральным государственным гражданским служащим Федеральной службы судебных приставов запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные ...